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REPUBLIKA E SI{QIPIRISE
UNIVERSITETI "EQREM 9ABEJ"

GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

x,.87/ p,ot. Gjirokast€r, *e' 29_t_Q Y t&A__.

{, brenda kutise

VENDIM

Nr.09. Dt.20.07.2020

Baztar ne nenin 29, pika 4, g€rmae, te Rregullores "Per organi zimine zgjedhjeve p€r
autoritetet dhe organet drejtuese ne Universitetin "Eqrem Qabej" Gjirokast€r", si dhe Aktit
Normativ, me fuqin€ e Ligfit Nr. 25 dat€ 10.06.2020 "Per nje shtesd ne Ligjin 8952, date
10.10.2002 "Per letdnjoftimin elektronik t€ shtetasve shqiptar" t€ ndryshuar", KIZ

VENDOSI

1. Qdo votues duhet td shprehe qarte vullnetin p€r zgiedhjen e tij p€r organet dhe autoritetet

2.

J.

drejtuese duke p€rdorur nj€ren nga shenjat, + o X #ss
VOTO t€ fletes se votimit.

Ne procesin e votimit, votuesi duhet t€ paraqes€ njdren nga dokumentat e mdposhtme:

. Karte identiteti (letiirnjoftim elektronik)

o Pasaport€ biometrike

T€ lejohen t€ p€rdoren karta identiteti, afati i te cilave ka p€rfunduar, por jane ne fuqi
sipas Allit Normativ te sipercituar.
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